（191201）

一般社団法人日本音響家協会第 81 回理事会 議事録

1、開催日：2019 年 11 月 30 日（土）〜12 月 8 日（日）

2、開催場所：電磁的方法による。

3、出席者

出席理事（理事数 12 名、定足数 12 名、出席者数 12 名）：八板富榮（議長）、

深尾康史、高崎利成、丹羽功、網野岳俊、糸日谷智孝、奥山竜太、加藤りな、金

子彰宏、高橋裕道、坪田栄蔵、鷹栖了

出席監事：三好直樹

5、議事概要

 この会議は電磁的方法のため全会一致により可決となる。

6、審議事項

第一号議案 演劇音響研究会について

 将来に向けて演劇音響との関わり方などについて話し合い、次世代を育成するも

のとして演劇音響研究会を発足させることを決定した。

この審議は、2019 年 12 月 8 日をもって終了した。

上記の決議を明確にするため、代表理事と監事を記名し押印する。

2019 年 12 月 8 日

              代表理事（会 長）  八 板  富 榮  印

              代表理事（副会長）  深 尾  康 史  印

              代表理事（副会長）  高 崎  利 成  印

              代表理事（副会長）  丹 羽   功   印

              監  事       三 好  直 樹  印